

[Jos luet viestin mieluummin selaimella, klikkaa tästä.](#)

# ETÄMETSÄNOMISTAJA

Etämetsänomistajien Liitto tiedottaa

Hei Vastaanottaja.

**Jatkuva kasvat**us puhuttaa. Ovatko siihen liittyvät monet odotukset haaveita vai todellisuutta? Miten jatkuvan kasvatuksen metsä toimii vuosikymmenten saatossa? Tässä viestissä on hyvä joukko erilaisia näkökulmia aiheeseen.

**Metsäveroilmoitus ja alv-tilitys** ovat nyt ajankohtaisia asioita. Neuvoja ja vinkkejä löytyy monesta eri lähteestä.

Poimimme tähän viestiin pari vinkkiä, mistä apua löytyy.

## Monenlaista tietoa jatkuvan kasvatuksen aihepiiristä



### Ylä- vai alaharvennus?

Metsäekonomistiklubin ja metsänhoitoklubin yhteinen teemailta Helsingissä 4.12.2017. Aiheista alustivat Annikki Mäkelä ja Janne Rämö Helsingin Yliopistosta ja Markku Nygren ja Matti Siren Luonnonvarakeskuksesta.

[Puheenvuorojen lyhennelmät »](#)



### Metsien jatkuva kasvatus - ratkaisun avaimia?

Luonnonsuojeluliiton seminaari Helsingissä 7.12.2017. Aiheesta alustivat Olli Tahvonen Helsingin yliopistosta, Saija Kuusela Suomen ympäristökeskuksesta ja Sampo Manninen metsänomistajan näkökulmasta.

[Puheenvuorojen ja keskustelun videotallioinnit »](#)

[Puheenvuorojen lyhennelmät »](#)

## Metsänhoitoa ilman avohakkuuta

Pääkaupunkiseudun Metsänomistajien teemailta Helsingissä 18.1.2018. Aiheesta kertoi Sauli Valkonen Luonnonvarakeskuksesta.

[Esityksen lyhennelmä »](#)

Metsäsäätiömaksulla annat lapsille ja nuorille mahdollisuuden innostua metsäelinkeinosta koulussa ja vapaa-ajalla.

Näin osallistut metsäsäätiömaksuun puukaupassasi →



SUOMEN METSÄSÄÄTIÖ

## Ohjeita ja vinkkejä metsäverotukseen



**metsäkeskus**

**Metsäverotusta verkkokoulutuksena**

Metsäkeskuksen tarjonnasta löytyy aiheeseen liittyen verkkokoulutusta.

[Metsään-verokurssi, verkkoluento, 6.2.2018 »](#)

[Naisenergiaa metsiin -verkkoluento 1: Metsäverotus, 13.2.2018 »](#)

Koulutukset ovat maksullisia, mutta edullisia. Toimi nopeasti, sillä ilmoittautumisaikaa ei ole paljon jäljellä.



OP Metsä

**Metsäverotuksen opaskirja**

Palvelusta löytyy maksuton laaja metsäverotuksen opaskirja sähköisessä PDF-muodossa.

[Metsävero-opas »](#)

Saat nyt Metsälehdten entistä paremmalla jäsenetuhinnalla maksamalla tilausmaksun yhdistyksesi jäsenmaksun yhteydessä huhtikuussa 2018.

**Metsälehti jäsenetuhintaan**



## Muuta ajankohtaista verkkokoulutusta

Lopuksi vielä kaksi vinkkiä Metsäkeskuksen lähiajan verkkokoulutuksista.

[Metsätietolain muutos ja avoimen metsätiedon palvelut, Webinaari, 2.2.2018 »](#)

[Metsätiet ja tiekunta –verkkoluento, 14.3.2018 »](#)

Koko Metsäkeskuksen koulutustarjonnan löydät [Metsäkeskuksen tapahtumahausta »](#)



*Tämä on Etämetsänomistajien Liiton tiedote. Se lähetetään kaikille niille Liiton jäsenyhdistysten jäsenille, joiden sähköpostiosoite on Liiton tiedossa. Lisätietoja oman yhdistyksenne sihteeriltä tai Liiton postituksesta: [postitus@etamol.fi](mailto:postitus@etamol.fi).*



Facebook



Kotisivut



YouTube

Täällä voit [muuttaa tietojasi](#) tai [poistua listalta](#).

© 2018, Etämetsänomistajien Liitto ry.

MailChimp